
Unlvl!rzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kff!kovak6ho 8 
771 47 Olomouc 

IC: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4531067507 ze dne 9.12.2022 

Odběratel - fakturačnf adru1 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Prlrodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192112 
771 46 Olomouc 

Zbo!f dodejte na adruu: 
UP Prlrodovědecká fakulta 
Centrum popularizace 
17. listopadu (areál Korunní 7/939 
779 00 Olomouc 

Tennln dodinf je 5 dnl od data účinnosti 

Dodavatel 
Sakypaky s.r.o. 
Praskova 928/4 
779 00 Olomouc 
Ceská republika 

IÓ: 04083300 DIÓ: 
Dodavatel č.: 120966 
VyflzuJe 
Telefon 
E-mall 

Crslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

CZ04083300 

Měna objednávky: CZK 
Text Množství 
sedací vaky 1,000SAD 

Objednávám u vás sedací vaky do Pevnosti poznáni. 

Objednávka obsahuje: 
10 Taburetů PUR za 28 900 Kč s DPH 
5x 3ks trojdílných sedáků TRIBURET červené barvy za 9 280 Kč s DPH/set 
Sx 3ks sedací vaky Triburet - azurová za 9 280 Kč s DPH/set 

Cena je stanovena na základě ceníku na www.sakypaky.cz. 
Dodavatel poskytne slevu. 

Celková cena za objednávku činí 98 904,95 Kč bez DPH. 
DPH bude účtováno dle platných pfedpisů. 

Cena VČ. DPH 
119 675,00 

Prodávajíc( poskytuje kupujf címu záruku za jakost na zbožl v délce 24 měsíců, a to počínaje dnem dodáni zboží 
bez vad. 
Současně prodávajlcl garantuje kupujíclmu dostupnost náhradnlch dllů ke zbožl u prodávajf clho a možnost 
objednat si u něj pozáručnl servis. 

Platba proběhne fakturou po dodán( zbožl se 14 denní splatností. 

Kontaktnl a odpovědná osoba za objednavatele je 
Kontaktní a odpovědná osoba za dodavatele je

Do faktury uveďte čfslo objednávky. 

Celková hodnota objednávky: 119 675,00 

Univerzita Palackého v Olomouci je verejné vysoké Akol1 vzniklé ze zékona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejatflku. 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACK~HO V OLOMOUCI 
Kfílkovského 8 
771 47 Olomouc 

IC: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4531067507 ze dne 9.12.2022 
Ostatnl smluvnl ujednáni: 
1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašuj!, že majl oprávněni k právnlmu jednánl za smluvnl stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. 
2. V pNpadě prodlenl dodavatele s dodánlm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 

objednávky s trm, že na pozdějšlm plněn! nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou predmětu plněni nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 34012015 Sb., o zvláštnlch 
podmlnkách účinnosti některých smluv, uverejr'\ovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnl 
pozdějšlch predpisů. O uvel'ejněnl smlouvy se může dodavatel presvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zvefejněnl. Teprve po uvel'ejněnl smlouvy v registru smluv 
nabývé tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich pfllohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnlmu tajemstvl, ani 
důvěrné údaje či sdělen!, jejichž uvel'ejněnlm by došlo k neoprávněnému zésahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V prlpadě, že by presto zverejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 
~. Smtuvnr parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni • která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich pfllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, prestože to podstatně 
neměnl podmlnky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověrená osoba: 
O 9. 1Z. 2022 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O., 
děkan Prlrodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme pfijetl objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmlnkaml. 

Datum potvrzeni: 1t. . /11... 2.. o 'l l 

Podpis a razltko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palaá<4ho v Olomouci Je verejná vyaoki lkola vznlklj ze zj kona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstrlku. 

Strana 2 z 2 




